PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº
02/2020.

Contra a Homologação das Inscrições caberá recurso, nos dias 11 e 12 de janeiro de 2021.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo Simplificado, nome
do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 02/2020.

O Resultado da análise dos Deferimentos, Indeferimentos e Homologação das Inscrições, Pós-Recurso, e o
Resultado Provisório da Avaliação de Títulos e Tempo de Experiência Profissional serão divulgados nos sites do
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL/SP
(www.jaboticabal.sp.gov.br), na data provável de 15 de janeiro de 2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jaboticabal/SP, 08 de janeiro de 2021.

EMERSON RODRIGO CAMARGO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JABOTICABAL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO DOCUMENTO
 CAROLINA DE MORAES PIGOSSO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  90564145
 20H –  CLÍNICA GERAL

 FABIOLA LOPES TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  435844647
 20H –  ULTRASSONOGRAFIA

 FELIPE BRANCO ARCADEPANI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  486798720
 20H –  PSIQUIATRIA

 FERNANDA RIBEIRO DE PAULA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  16013944
 20H –  CARDIOLOGIA

 HEITOR MANSOR COLETI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  294641609
 20H –  CLÍNICA GERAL

 JESSICA MARIA CAMARGO BORBA TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  105203357
 20H –  GINECOLOGIA

 JOÃO BATISTA DE PAULA NETO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  162356547
 20H –  INFECTOLOGIA

 JOSÉ FRANCISCO ALMEIDA GERALDO MARTINS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  252425
 20H –  UROLOGIA

 JOSÉ WASHINGTON DOS SANTOS JÚNIOR TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  21279182-5
 20H –  CARDIOLOGIA

 LILIANE CRISTINA DE FARIAS CUSTÓDIO CARREGARI TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  25170900-0
 20H –  INFECTOLOGIA

 LUÍSA CARACIK DE CAMARGO ANDRADE TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  477452140
 20H –  INFECTOLOGIA

 PEDRO GENESIO RAMOS TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  4328447
 20H –  PEDIATRIA

 RAPHAEL CAETANO DIAS LOURENÇO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  446590873
 20H –  ULTRASSONOGRAFIA

 RICARDO DE MEDEIROS QUIRINO TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  Mg7459580
 20H –  ULTRASSONOGRAFIA

 THAIS TREVISAN TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR C –  495914083
 20H –  DERMATOLOGIA